

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 6 de janeiro de 2020

Ano VIII - Edição nº 00680 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

SUMÁRIO

- PUBLICAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL 067/2019 SRP
- EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 107/2018
- CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2020
- AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2020 SRP

Pregão Presencial



ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL № 067/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 067/2019 - SRP – aquisição de Grama do tipo Esmeralda, para a Empresa BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ: 21.542.290/0001-75, totalizando um valor de R\$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Valor Global da Licitação R\$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Adjudicado o objeto no dia 20 de Dezembro de 2019. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 067/2019 - SRP – cujo objeto é a aquisição de Grama do tipo Esmeralda, para a Empresa BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ: 21.542.290/0001-75, totalizando um valor de R\$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Valor Global da Licitação R\$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 20/12/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2019 - SRP

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - CONTRATADA - BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ sob o nº 14.738.772/0001-30 - OBJETO: aquisição de placas de grama do tipo Esmeralda. Data do Contrato 20/12/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R\$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Dezembro de 2019 - Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 107/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.J.S. DOS SANTOS TOPOGRAFIA CNPJ sob o nº 17.400.592/0001-31 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de cadastramento e recadastramento imobiliário do município; Data do Termo Aditivo de Prazo: 30/12/2019; Prazo do Termo Aditivo: 30/06/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 30 de Dezembro de 2019

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito Municipal

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços no fornecimento de Link de Internet IP dedicado para atender as necessidades das secretarias municipais, que seria realizada no dia 08.01.2020 às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi <u>CANCELADA</u>. Posteriormente um novo certame será marcado. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 06/01/2020

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003/2020 – SRP, cujo objeto é a aquisição de água mineral para serem utilizadas pelas Secretarias e setores ligados as mesmas, no dia 16.01.2020 às 09:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 06/01/2020

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09